
Vělopolská podkůvka

Klubový jezdecký den
pro děti a amatérské jezdce

25. 6. 2022

1



1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE:
1.1. Název závodu: Vělopolská podkůvka – klubové jezdecký den pro děti a amatérské 

jezdce
1.2. Pořadatel závodu: JK Vělopolí z.s., 739 59  Vělopolí 34
1.3. Datum závodu: sobota 25. 6. 2022
1.4. Místo konání závodu: JK Vělopolí z.s., 739 59  Vělopolí 34
1.5. Kolbiště: Venkovní písková jízdárna 25 x 50 m
1.6. Opracoviště: Vymezená část louky

2. FUNKCIONÁŘI ZÁVODU:
2.1. Ředitelka: Lucie Latochová, JK Vělopolí
2.2. Rozhodčí, zapisovatel: Iveta Červenková, Yvona Diabelcová,
2.3. Dozor na opracovišti: Klára Marszalková
2.4. Správa kolbiště: Kateřina Chrobáková
2.5. Stavitel soutěží: Iveta Červenková
2.6. Hlasatel: Jana Vavrošová

3. TECHNICKÉ ÚDAJE:
3.1. Předpisy: Pravidla jezdeckého sportu. Schéma parkuru, zručnosti.
3.2. Soutěže, startovné, odměny (uváděné časy jsou pouze informačního charakteru):

Soutěž č. 1. 10:00 Parkur do 60 cm pro děti a juniory
Pro soutěžící do osmnácti let; koně/pony bez omezení výšky. 
Startovné 200,- Kč =  1. - 5. místo stužky.

Soutěž č. 2. 10:30 Parkur do 75 cm open
Pro děti a dospělé, na ponících, na koních. 
Startovné 200,- Kč = 1. - 5. místo stužky.

Soutěž č. 3. 11:00 Parkur do 90 cm s rozeskakováním open
Pro děti a dospělé, na ponících, na koních. 
Startovné 300,- Kč = 1. - 5. místo stužky.

Soutěž č. 4 11:30 Parkur do 30 cm s vodičem
Pro děti do deseti let, s vodičem. 
Startovné 200,- Kč = 1. - 5. místo stužky. Odměnka pro všechny.

Soutěž č. 5 12:00 Hobby horsing
Jezdecká soutěž pro (ne)jezdce na koňoloutkách (hlava koníka na tyči). 
Startovné 100,- Kč = 1.- 5. místo stužky.

Soutěž č. 6 13:00 Židličková soutěž 
Pro jezdce starší 12 let na ponících a koních.
Startovné 100,- Kč; pohár pro vítěze.
Pro 15 startujících je nachystáno 15 židliček. Prvních 5 kol v kroku,
druhých 5 kol v klusu, posledních 5 kol ve cvalu. Každé kolo se ubere židlička.

2



Soutěž č. 7 13:00 Jízda zručnosti pro děti s vodičem.
Pro děti do deseti let na ponících a koních. 
Startovné 200,- Kč = 1. - 5. místo stužky.Odměnka pro všechny.

Soutěž č. 8 13:30 Jízda zručnosti open
Pro děti a dospělé, na ponících, na koních.
Startovné 200,- Kč = 1. - 5. místo stužky.

Soutěž č. 9 13:30 Drezura ze zkoušky základního výcviku jezdce Z1
Pro děti a dospělé, na ponících, na koních.
Startovné 200,- Kč = 1. - 5. místo stužky.

Soutěž č. 10 14:00 Miniagility pro psy
Startovné 100,- Kč = 1. - 5. místo stužky.

Po závodech srdečně zveme na přátelské posezení. Guláš a čepované nápoje budou
připravené k zakoupení v bufetu.

4. VŠEOBECNÉ ÚDAJE
4.1. Přihlášky: Přihlášky  se  všemi  náležitostmi  zasílejte  do  22.  6.  2022  na  e-mail:

info@jkvelopoli.cz . Požadované údaje: jméno a příjmení jezdce (u dětí také věk),
jméno koně, stáj,  soutěže.  Do jednotlivých soutěží  bude možné se také nahlásit
v den akce od 9:00 do 9:45 za jednorázový poplatek 200,- Kč za každou soutěž.

4.2. Prezentace: Volat pouze při změně nebo odhlášení 773 580 125 - Lucie Latochová
4.3. Námitky a stížnosti: 773 580 125 – Lucie Latochová
4.4. Ubytování: Bez ubytování
4.5. Ustájení: Bez ustájení. Možnost stavby ohrádek a napojení na elektrický ohradník.
4.6. Ostatní: Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel.

5. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY
5.1. Závody se řídí PJS, Všeobecnými pravidly, Veterinárními pravidly ČJF (u MČR i STP ČJF) a
ustanovením tohoto rozpisu.
5.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.
5.3. Průkazy koní musí být po celou dobu konání závodů uschovány v sekretariátu závodů pro
případnou kontrolu SVS.
Koně vysílaní na závody musí být 100 % zdraví.

6. POSKYTOVANÉ SLUŽBY
6.1. Zdravotní dozor: Markéta Šuláková
6.2. Veterinární dozor: MVDr. Renata Lafek Chmielová
6.3. Požární dozor: Pořadatel NEZAJIŠŤUJE
6.4. Podkovářská služba: Pořadatel NEZAJIŠŤUJE

3



7. STRAVOVÁNÍ
Zajištěno v místě závodů formou bufetu.

8. KONTAKTNÍ OSOBA
Kontaktní osoba po celou dobu závodů: Lucie Latochová – mobil: 773 580 125; 
e-mail: info  @jkvelopoli.cz  . Další informace: www.  jkvelopoli  .cz  

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Pořadatel nepřebírá v žádném případě odpovědnost za nehody nebo nemoci, které by postihly účastníky
závodů nebo jejich koně, poníky a psy. Přilby do 18 let a bezpečnostní vesty do 16 let povinné  a pevné
boty s podpatkem ROZHODNĚ DOPORUČUJEME!
Napájení koní na opracovišti.
Hobby karta jezdce není požadována.
Psi během akce (mimo účast v soutěži) musí být na vodítku a nesmí rušit koně.
Vstupné dobrovolné.

Zpracovala: Ing. Lucie Latochová Dne 22. dubna 2022

4

http://www.jkvelopoli.cz/
http://www.jkvelopoli.cz/
http://www.jkvelopoli.cz/

